
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7402

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:42:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo: 227

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 34.950,09
Objeto:
Cobertura de área externa no Santuário Nossa Senhora da Saúde
Resumo:
Cobertura de área externa no Santuário Nossa Senhora da Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00Contrato nº 48-2024-santuário Baixar

24/07/2024 00:00:00Extrato de dispensa nº 70-2024 santuário Baixar

16/07/2024 00:00:00Planilha orçamentária Baixar

16/07/2024 00:00:00Memorial descritivo Baixar

16/07/2024 00:00:00Encargos Sociais Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7402/pcobertura-de-area-externa-no-santuario-nossa-senhora-da-saudep/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8bd8dc4f02504513d32f25944369f9f.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a3c6d7c76b6d15a98d6b07efdc0a175.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb4e1ef5df939be80b059a003c18b39.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455904b2e67f4cc06cc6e518a3931f4b.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbe60ea13efc2f5806691e3b5a16659.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00cronograma Baixar

16/07/2024 00:00:00Cobertura Santuário em angulo Baixar

16/07/2024 00:00:00BDI Baixar

16/07/2024 00:00:00Dispensa nº 70-2024-Cobertura Santuário Nossa S... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c820ee05bd7c376d320f0352ceb4fd5.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4566421dd6a010f2d7c738c1ecc1e570.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/effc9ef6559d382bed8f02e7a6236451.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f9462366c2b3e6934990c585570b9f7.pdf

